
 
  

 Teixeira de Freitas - BA, quarta-feira, 22 de março de 2017, Nº 2687| Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002687c122032017 

  

SUMÁRIO 

 

PÁGINA 

Extrato Dispensa de Licitação Nº 2-DL-025-2017 1 

Extrato Dispensa de Licitação Nº 2-DL-026-2017 1 

  

  
 

Prefeitura Municipal de  

Teixeira de Freitas 

 
 
 

EXTRATO DE DISPENSA 
DE LICITAÇÃO Nº 02-DL-025-2017 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 02-DL-025-2017. 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TEIXEIRA 
DE FREITAS-BA. CONTRATADO: COMSEL 
COMERCIO DE MOTOS SERRAS LTDA EPP 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMRESA 
ESPECIALIZADA AQUISIÇÃO DE MATERIAL 
PERMANETE (MOTO SERRA) PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DA 
SECRETARIA DE SERVIÇOS 
EXTRAORDINARIOS. FUNDAMENTAÇÃO: 

Art. 24, inciso II, da Lei 8.666/93. Teixeira de 
Freitas, 17 de março de 2017. 
 
 
 

EXTRATO DE DISPENSA 
DE LICITAÇÃO Nº 02-DL-026-2017 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 02-DL-026-2017. 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TEIXEIRA 
DE FREITAS-BA. CONTRATADO: ADELADIO 
PEREIRA DOS SANTOS ME OBJETO: 

CONTRATAÇÃO DE EMRESA 
ESPECIALIZADA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO 
DE RECARGA DE TONNER DE CARTUCHO 
DE DIVERSAS IMPRESSORAS PARA 
ATENDER O GRANDE VOLUME DE 
IMPRESSÃO DOS DIVERSOS SETORES 
DESTA PREFEITURA. FUNDAMENTAÇÃO: 
Art. 24, inciso II, da Lei 8.666/93. Teixeira de 
Freitas, 20 de março de 2017. 
 


